承诺确认函

	承

诺

内

容
	1、 经研究，本单位自愿申请：
《AA、 AAA级信用企业》 □

《AA、AAA重合同、守信用企业》 □

《AA、AAA环保信用企业》 □
（请在拟申请的类别后勾选，每单位限两个类别）
2、此次申请所提交的营业执照、行政许可证书、奖项和荣誉、财务数据、检测报告等资料是经本单位核实后全部真实、有效的，对因材料虚假所引发的后果将由本企业承担。
3、本单位承诺积极选用节能环保新技术、新产品致力于节能减排、环境保护和人居环境改善。

	确

认

书
	1、 我单位对评估申报流程、评估内容及评估费用已知悉，并承诺按时支付评估费用：人民币  9800元整。（此费用为两个类别的申报、评估、公示、考察等费用，如确需增加类别另请协商。经过省电线电缆商会推荐的会员单位可优惠3000元，实收6800.00元）
2、确认支付方式为银行转账，转至：

户 名 ：安徽省中秤资产评估中心

开户行：工商银行合肥三牌楼支行

账 号 ：130 2014 1092 0014 3607

	推荐单位意见（盖章）

年   月   日

	申请单位（盖章）

年   月   日

材料报送地址：
联系人：

邮箱地址：